DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 114 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 29.04.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 042/2013 – PMS
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 025/13
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 021/13
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 042/2013
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: GRAZIELE FAGUNDES DIAS
CPF/MF: 031.821.539-00

                   OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  MÉDICOS, PARA ATENDIMENT O DO PSF URBANO DO MUNÍCIPIO DE SABÁUDIA.
                 VIGÊNCIA: 29/04/2013 a 01/03/2014

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Órgão: 05.00 – SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade Orçamentária: 05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SA ÚDE
Funcional: 10.301.0020
Atividade: 2.034
Elemento de Despesa: (173) – 3.3.90.36.00.00 – Outr os Serviços de Terceiros – Pessoa Física - R$ 35.00 0,00 (Trinta e cinco mil reais)
Órgão: 05.00 – SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade Orçamentária: 05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SA ÚDE
Funcional: 10.122.0020
Atividade: 2.034
Elemento de Despesa: (174) – 3.3.90.39.00.00 – Outr os Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - R$ 9.0 00,00 (Nove mil reais)
VALOR: R$ 44.00,00 (Quarenta e quatro mil reais)
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial n° 021/2013
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ.
Sabáudia, 29 de abril de 2013.

Edson Hugo Manueira
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 041/2013 – PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 024/13
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 020/13
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 041/2013
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: W.L ELEGANCE-ME
CNPJ: 11.121.502/0001-97

                   OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE XEROZ E ENCADERNAÇÃO PARA UNIDADES ADMINISTRATIV AS DESTE
MUNICIPIO.

                 VIGÊNCIA: 29/04/2013 a 29/04/2014
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Órgão: 03.00 – SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Unidade Orçamentária: 03.04 –  DIVISÃO DE ADMINISTR AÇÃO
Funcional: 04.122.0006
Atividade: 2.008
Código da Despesa: (82) – 3.3.90.39.00.00 Outros Se rviços de Terceiros Pessoa Jurídica – – Valor R$ 3. 740,00 (Três mil e setecentos  e quarenta reais)
Órgão: 04.00 – SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, S ERV. URBANOS E
Unidade Orçamentária: 04.01 – DIRETORIA GERAL
Funcional: 22.662.0014
Atividade: 1.012
Código da Despesa: (125) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros Pessoa Jurídica – – Valor R$ 1 .680,00 (Um mil seiscentos e oitenta reais)
Órgão: 05.00 – SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade Orçamentária: 05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SA ÚDE
Funcional: 10.301.0020
Atividade: 2.032
Código da Despesa: (166) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros Pessoa Jurídica – – Valor R$ 1 .500,00 (Um mil e quinhentos reais)
Órgão: 06.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CU LTURA
Unidade Orçamentária: 06.01 – MANUTENÇÃO DAS ATIVID ADES DO ENSINO INFANTIL
Funcional: 12.122.0016
Atividade: 2.039
Código da Despesa: (216) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros Pessoa Jurídica –  Valor R$ 1. 080,00 (Um mil e oitenta reais)
Órgão: 06.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CU LTURA
Unidade Orçamentária: 06.01 – MANUTENÇÃO DAS ATIVID ADES DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
Funcional: 12.365.0016
Atividade: 2.041
Código da Despesa: (231) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros Pessoa Jurídica –  Valor R$ 1. 080,00 (Um mil e oitenta reais)
Órgão: 07.00 – SECRETARIA DE AGRICULTURA, OBRAS E A BASTECIMENTO
Unidade Orçamentária: 07.02 – GERENCIA DE SERVIÇOS RODOVIÁRIOS
Funcional: 15.451.0013
Atividade: 2.109
Código da Despesa: (301) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Valor R$ 560 ,00 (Quinhentos e sessenta reais).
Órgão: 09.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUM ANOS
Unidade Orçamentária: 09.01 –  DIRETORIA GERAL
Funcional: 08.122.0021
Atividade: 2.095
Código da Despesa: (344) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros Pessoa Jurídica –  Valor R$ 56 0,00 (Quinhentos e sessenta reais)
VALOR: R$ 7.790,00 (Sete mil setecentos e noventa reais)
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial n° 020/2013
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ.
Sabáudia, 29 de abril de 2013.

Edson Hugo Manueira
Prefeito Municipal